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Liite 2. Sopijaosapuolet  

 

Kiinteistönhuolto 

Tilaaja:  Lempäälän kunta 
  Tilat ja rakennuttaminen 
  Juho Mikkolanniemi 
  Manttaalitie 15 
  37500 Lempäälä 
  sähköposti juho.mikkolanniemi@lempaala.fi 

gsm 0401337756 
 
 
Palveluntuottaja: Lekitek Oy / Palvelupäällikkö 
  Virpi Niemelä 
  Moisiolammentie 23 
  37550 Lempäälä 
  sähköposti virpi.ojainmaa@lekitek.fi 
  gsm 0417307304 
 

Lekitek Oy / Työnjohto 
  Timo Koski 
  Moisiolammentie 23 
  37550 Lempäälä 
  sähköposti timo.koski@lekitek.fi 
  gsm 0500833995 
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Siivouspalvelut 

Tilaajan:  Lempäälän kunta 
  Tilat ja rakennuttaminen 
  Juho Mikkolanniemi 
  Manttaalitie 15 
  37500 Lempäälä 
  sähköposti juho.mikkolanniemi@lempaala.fi 

gsm 0401337756 
 
 
Palveluntuottaja:  Lekitek Oy / Palvelupäällikkö 
  Minna Ahonen 
  Moisiolammentie 23 
  37550 Lempäälä 
  sähköposti minna.ahonen@lekitek.fi 
  gsm 0500733883 
 

Lekitek Oy / Työnjohto (siivous etelä) 
  Heli Lindberg 
  Moisiolammentie 23 
  37550 Lempäälä 
  sähköposti heli.lindberg@lekitek.fi 
  gsm 0503830610 
 

Lekitek Oy / Työnjohto (siivous pohjoinen) 
  Hanna Höglund 
  Moisiolammentie 23 
  37550 Lempäälä 
  sähköposti hanna.hoglund@lekitek.fi 
  gsm 0401337343 
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Viheralueiden hoito:  

Tilaajan edustaja: Lempäälän kunta 
(Yleiset alueet) Infrapalvelut 
  Tea Leppänen 
  Manttaalitie 15 
  37500 Lempäälä 
  sähköposti tea.leppanen@lempaala.fi 

gsm 0403594838 

 
Tilaajan edustaja: Lempäälän kunta 
(Kiinteistöt)  Tilat ja rakennuttaminen 
  Sari Juuti 
  Manttaalitie 15 
  37500 Lempäälä 
  sähköposti sari.juuti@lempaala.fi 

gsm 0500633241 

 
Palveluntuottaja:  Lekitek Oy / Palvelupäällikkö 
  Virpi Niemelä 
  Moisiolammentie 23 
  37550 Lempäälä 
  sähköposti virpi.ojainmaa@lekitek.fi 
  gsm 0417307304 
 

Lekitek Oy / Työnjohto 
  Nina Pukka 
  Moisiolammentie 23 
  37550 Lempäälä 
  sähköposti nina.pukka@lekitek.fi 
  gsm 0503839297 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:tea.leppanen@lempaala.fi
mailto:sari.juuti@lempaala.fi
mailto:virpi.ojainmaa@lekitek.fi
mailto:nina.pukka@lekitek.fi


  4 

 
Liikuntapaikkojen hoito 
 
Tilaaja:  Lempäälän kunta 
  Tilat ja rakennuttaminen 
  Sari Juuti 
  Manttaalitie 15 
  37500 Lempäälä 
  sähköposti sari.juuti@lempaala.fi 

gsm 0500633241  

Palveluntuottaja: Lekitek Oy / Palvelupäällikkö 
  Virpi Niemelä 
  Moisiolammentie 23 
  37550 Lempäälä 
  sähköposti virpi.ojainmaa@lekitek.fi 
  gsm 0417307304 
 

Lekitek Oy / Liikuntapaikkamestari 
  Simo Virtaniemi 
  Moisiolammentie 23 
  37550 Lempäälä 
  sähköposti simo.virtaniemi@lekitek.fi 
  gsm 0503839084 
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